
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 6 oktober 2020

(PZH-2020-753091760), houdende vaststelling van het besluit tot machtiging

voor het afgeven van de toegankelijkheidsverklaring inzake het Tijdelijk besluit

digitale toegankelijkheid (Mandaatbesluit voor het afgeven van de

toegankelijkheidsverklaring 2020)

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

 

gelet op artikel 166 van de Provinciewet;

 

gelet op artikel 4 van het Tijdelijk besluit digitale toegankelijkheid overheid;

 

besluiten vast te stellen:

 

Besluit tot machtiging voor het afgeven van de toegankelijkheidsverklaring als bedoeld in het Tijdelijk

besluit digitale toegankelijkheid

Artikel 1  
Aan de mevrouw W. de Zoete, gedeputeerde, wordt volmacht en machtiging verleend om de toegan-

kelijkheidsverklaring als bedoeld in artikel 4 van het Tijdelijk besluit digitale toegankelijkheid af te geven.

Artikel 2  
Dit besluit vervalt op 31 december 2020.

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van het Provinciaal blad waarin het

wordt geplaatst.

Artikel 4  
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit voor het afgeven van de toegankelijkheidsverklaring

2020.

Den Haag, 6 oktober 2020

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

secretaris,

drs. H.M.M. Koek

voorzitter,

drs. J. Smit

Nr. 7455

PROVINCIAAL BLAD 15 oktober

2020

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 7455 15 oktober 20201


